

# **Gmina Mszana Dolna z nominacją do tytułu Małopolski Lider Przedsiębiorczości Społecznej**

Gmina Mszana Dolna znalazła się w zaszczytnym gronie sześciu małopolskich samorządów nominowanych do konkursu Małopolski Lider Przedsiębiorczości Społecznej w kategorii „Samorząd Przyjazny Ekonomii Społecznej”. Rekomendację dla zagórzańskiego samorządu złożyła Fundacja Sztuki, Przygody i Przyjemności ARTS, która wśród 182 gmin z terenu Małopolski dostrzegła i doceniła działania Gminy Mszana Dolna mające na celu wsparcie i rozwój podmiotów ekonomii społecznej. Informację o prestiżowej nominacji podano do wiadomości podczas gali zorganizowanej 9 grudnia b.r. w Kopalni Soli w Bochni. W uroczystym wydarzeniu Gminę Mszana Dolna reprezentował Wójt Bolesław Żaba.

Towarzystwo takich samorządów jak nagrodzone w tegorocznej edycji konkursu Miasto Gorlice oraz Gmina Miejska Kraków, czy Gminy Charsznica, Sękowa i Wielka Wieś to dla nas ogromne wyróżnienie – podkreśla Bolesław Żaba. Cieszy fakt, że nasze działania dostrzegają nie tylko gminne podmioty ekonomii społecznej, do których kierujemy swoje wsparcie, ale przede wszystkim organizacje zewnętrzne. Tegoroczna nominacja to dla nas ogromne wyróżnienie, ale i zobowiązanie do dalszych działań prospołecznych oraz tworzenia klimatu do rozwoju istniejących podmiotów ekonomii społecznej i powstawania nowych – dodaje gospodarz gminy.

Konkurs Małopolski Lider Przedsiębiorczości to inicjatywa realizowana od 2011 roku przez Samorząd Województwa Małopolskiego – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Krakowie. Jego celem jest wyróżnienie i promocja najlepszych

firm społecznych, a więc podmiotów, które z sukcesem łączą działalność gospodarczą z realizacją ważnych celów społecznych. W tegorocznej edycji konkursu po raz pierwszy nagrodzono samorządy „Przyjazne Ekonomii Społecznej”. Podczas uroczystej gali nagrodzono i wyróżniono przede wszystkim spółdzielnie socjalne. Ponadto tytuł „Biznesu Przyjaznego Ekonomii Społecznej w Małopolsce” otrzymała firma Wiśniowski.

*źr.: Gmina Mszana Dolna*